PM DE CATOLÉ DO ROCHA
PRAÇA SÉRGIO MAIA, 66
09067562/0001-27 Exercício: 2020

DECRETO N° 9 , DE 02 DE MARÇO DE 2020 - LEI N.1677

Abre no orçamento vigente crédito adiciona!suplementar e da outras providências

DECRETA:

Artigo Io.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$204.959,49 distribuídos as seguintes dotações;

Suplementação (-f ) 204.959,49

02 04 00 SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO

234 12.365.0008.2221.0000 MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAR-1 6.270,00
3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAÇÕES POR TEMPO DETERMINADO F.R.: O 1 113
1 Recursos do Exercício Corrente
252 001 TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB 40%

02 06 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA

409 15.451.0034.1070.0000 PAV ASFALT. E A PARALEL. NA RUA ARLINDOMELQUIADE 18.612,84
4.4.90.51.99 OUTRAS OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: O 1 001
1 Recursos do Exercício Corrente
100 000 GERAL TOTAL

448 15.452.0034.2069.0000 MANUTENÇÃO DAS SEC, DE INFRA-ESTRUTURA 7.862,59
3.3.90,92.99 OUTRAS DESPESAS CORRENTES F.R.; O 1 620

1 Recursos do Exercido Corrente
620 000 Contri p/ o Cust do Serv llumin Pública

450 15.452.0034.2069.0000 MANUTENÇÃO DAS SEC. DE INFRA-ESTRUTURA 143.102,23
3.3.90.93.02 RESTITUIÇÕES F.R.; O 1 990
1 Recursos do Exercido Corrente

110 000 GERAL

02 09 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA. DESPORTO E TURISMO

582 27,812.0012.1025.0000 CON.GIN.POLI-ESP.NO B.TANCREDO NEVES. DISTRITO CO 16.899,83
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: O 1 990
1 Recursos do Exercido Corrente
110 000 GERAL

02 10 00 MANUTENÇÃO DOFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

636 10.301.0017.2096.0000 MANUTENÇÃO DOCAPS 6.990,00
3,3.90,39.00 OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: O 1 212
1 Recursos do Exercido Corrente
310 000 TR FUN A FUN DE REC DO SUS PROV GOVERNO